i *Die octaua Ex eodem Directorio. Octaua enim glorificationem denotat. Amal. lib. 4. cap. 29. & 36.*

l *Virginum & Martyrum.* Quia Martyrum praefertur virginitati: *Innoc. III. loco cit.*

m *Martyrum non Virginum.* Quia pro Christo sanguinem fuderunt.

n *Per Octauas Predicatorum.* Ratione supra allata numero præcedenti. *ex citato Directorio.*

o *Pro eligendo Summo Pontifice.* Quia aquila et Missæ de Spiritu Sancto.

4 *Viridi colore vitetur ab Octaua Epiphania usque ad Septuagesimam, & ab Octaua Pentecostes usque ad Aduentum exclusive, in Officio de tempore, excepta Dominicæ Trinitatis, ut supra: ac exceptis Dominicis infra Octauas occurrentibus, in quibus color Octuarum seruatur: exceptis etiam Vigilijs, & Quatuor Temporibus, vi infra.*

Eadem *in citato Directorio.* Viridis color medius est inter colores, *ait Innocent. III. loco cit.* & ideo vitetur eo in diebus ferialebus, & communib; inquit ille; cuiusmodi sunt dies ab Octaua Epiphania usq; ad Septuagesimam, & ab O-

ctaua Pentecost. usque ad Aduen. in Officio de tempore. Dies etiam Dominicæ minus solemnes sunt his temporibus, & communes vocantur *ab Innocent. comparative ad alias Dominicæ, & Solemnitates anni.*

5 *Violaceo colore vitetur à prima Dominica Aduentus in primis Vesperis, usque ad Missam Vigilia Nativitatis Domini inclusive: & a Septuagesima usque ad Sabbatum Sanctorum ante Missam inclusive, in Officio de Tempore, excepta Feria quinta in Cœna Domini; in qua vitetur Albo, & Feria sexta in Parascene, in qua vitetur Nigro, ut infra: & p Benedictione Cerei in Sabato Sancto, in qua Diaconus illius Praefationem dicens, solus vitetur Albo: ea autem finita, Violaceo ut prius. Item in q Vigilia Pentecostes ante Missam, a prima Prophetia usque ad Benedictionem Fontis inclusive. In r Quatuor Temporibus, & Vigilijs, que ieiunantur, exceptis l Vigilia, & Quatuor temporibus Pentecostes. In Missis & Litaniarum in die Sancti Marci Evangelista, & Rogationum, & in Processionibus, qua bis diebus fiant. In Feste u SS. Innocentium, quando non venerit Dominicæ. In benedictione x Candelarum, in die Purificationis Beatae Marie, & in Benedictione Cinerum, ac Palmarum, & in ipsa Dominicæ in Palmis, & in eo-*

in eorundem, ac generaliter in y omnibus Processionibus, & exceptis Processionibus sanctissimi Sacramenti, & quæ sunt a in diebus solemnibus, vel pro gratiarum actione. In Missis b de Passione Domini, c Pro quaenam necessitate, Pro peccatis, Ad tollendum schisma, contra paganos, Tempore belli, Pro pace, Pro vitanda mortalitate, Pro iter agentibus, & pro infirmis.